
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» 

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 125

Крестцы

О выплате персональной стипендии 
им. Велимира Хлебникова

На основании приказа комитета образования Администрации 
Крестецкого муниципального округа от 29.08.2024г №133 «О выплате 
персональной стипендии им. Велимира Хлебникова»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ежемесячную стипендию в размере 1 500 (Одна тысяча 
пятьсот) рублей с 01 сентября 2024г. по 31 мая 2025г. следующим 
обучающимся:

Михайлову Егору Сергеевичу, 6 а класс
Фуфиной Кристине Олеговне, 9в класс
Пономарёвой Дарье Алексеевне, 11 класс

2. Выплату производить За счёт средств, предусмотренных в 
муниципальной программе «Развитие образования в Крестецком 
муниципальном округе до 2026 года».

Директор школы Ж.В. Мочалова


